



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

28 april 2020

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2019/248.104

Barnen i Högmora behöver en lekplats - svar på Huddingeförslag

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens beslut med tillägg av ordförandeförslaget.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

1. Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att bevaka frågan om lekplats i Högmora i samband med planeringen för skola, förskola och busshållplats i området.
2. Huddingeförslaget anses vara besvarat med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 20 mars 2020.

Sammanfattning

I ett Huddingeförslag föreslås att en lekplats byggs i Högmora då detta i dagsläget saknas.

Klimat- och stadsmiljönämnden har fått Huddingeförslaget på remiss. Klimat- och stadsmiljönämnden är positiv till förslaget men understryker att anläggande av en ny lekplats innebär tillkommande drift- och underhållskostnader.

Kommunstyrelsens förvaltning håller med om att det finns behov av lekplats i Högmora. Högmora är utpekad som bristområde i kommunens lekplatsprogram med över 500 meter till närmaste lekplats. En tomt i Högmora har ansetts lämplig. Tomten ligger intill Tuvhopparvägen. Samtidigt som diskussion pågår kring lekplats på denna tomt så diskuteras också behov av busshållplats och skola i området. Sammantaget gör detta att förutsättningarna behöver studeras vidare innan slutlig ställning kan tas angående om och i så fall var en lekplats kan uppföras i Högmora.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Nicholas Nikander (L) och Sara Heelge Vikmång (S).

Nicholas Nikander (L) yrkar bifall till sitt ordförandeförslag i form av ett tilläggsförslag med följande lydelse: Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att bevaka frågan om lekplats i Högmora i samband med planeringen för skola, förskola och busshållplats i området.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.



Propositioner

Ordförande frågar utskottet om beslut kan fattas i enlighet med förvaltningens förslag med tillägg av ordförandeförslaget och finner härvid att så är fallet.